
Člen Svazu podnikatelů ve stavebnictví v ČR 
Držitel certifikovaného systému jakosti dle norem 
ČSN EN ISO 9001,  ISO 14001,  OHSAS 18001

Ekologické, vodohospodářské a technické stavby

EVT Stavby s.r.o., V Zahrádkách 3, Svitavy 568 02
IČO: 25260766         DIČ: CZ25260766

09.01.2023

DAŇOVÝ DOKLAD BEZ OBJEDNÁVKY BUDE VRÁCEN ZPĚT

Ve Svitavách dne:Objednávka číslo:

KOPII POTVRZENÉ OBJEDNÁVKY ZAŠLETE PROSÍM OBRATEM ZPĚT NA NAŠI SPOLEČNOST!
(po odsouhlasení a potvrzení lze tuto objednávku považovat za SMLOUVU O DÍLO dle § 536 nebo KUPNÍ SMLOUVU dle příslušných ustanovení 
z. 89/2014 Sb NOZ.)

Objednáváme tímto

 OBJEDNÁVÁME U VÁS:

PLATEBNÍ A OSTATNÍ PODMÍNKY:
(termín splatnosti je počítán od data přijetí daňového dokladu)

TERMÍN PROVEDENÍ/PŘEVZETÍ:

 KONTAKTNÍ OSOBA:
 VYŘIZUJE:
 TELEFON: 
 EMAIL:
 Daňový doklad bude postoupen k úhradě pouze v případě, že bude řádně doložen kopií dodacího listu, soupisu 
 prací, pracovního výkazu stroje nebo výkazu jízd (stazek), potvrzeného přebírajícím zástupcem odběratele. 
 Faktury, které nebudou splňovat uvedenou podmínku nebo na nich nebude uvedeno číslo objednávky, budou 
 vráceny zpět a bude požadováno doložení dle požadavku této objednávky!

Razítko a podpis dodavatele:

.................................................

Razítko a podpis objednatele:

..................................................
Registrace u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. C, vložka  10842 ze dne 27.11.1996.

11199

Regionální muzeum v Litomyšli

71191283
Litomyšl Jiráskova 957001

CENA CELKEM:

PSČ

Náhlík Jiří
777125493
priprava1@evt.cz

Kejval Pavel, BC

Dodavatel:
Adresa:
IČO
Tel, fax, email: 737 415 272

Celoroční objednávka prací

Dle jednotlivých staveb

Splatnost 30 dnů

Dle jednotlivých staveb

Číslo objednávky uvádějte na faktuře

Objednáváme u vás realizaci ZAV při jednotlivých stavbách realizovaných v roce 2023. 
Podrobnosti a podklady k jednotlivým akcím budou upřesněny před zahájením prací.

Celoroční objednávka prací


